[image: image1.png]

Министерство природных ресурсов, экологии

 и туризма Республики Алтай

                                                             ПРИКАЗ
 «14»  июля 2020 г.                                                                                  № 419
                                               г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в Приложение № 2 к приказу
Министерства лесного хозяйства Республики Алтай
от 5 февраля 2014 года № 40 «Об организации рассмотрения и согласования технических проектов разработки месторождений общераспространенных полезных ископаемых, строительства и эксплуатации подземных сооружений местного значения,
не связанных с добычей полезных ископаемых»
 В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 года  № 2395-1 «О недрах», Законом Республики Алтай от 10 июля 2012 года № 45-РЗ «О полномочиях органов государственной власти Республики Алтай в сфере регулирования отношений недропользования на территории Республики Алтай», Положением о Министерстве природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай,
        п р и к а з ы в а ю:

Приложение № 2 к приказу Министерства лесного хозяйства Республики Алтай от 5 февраля 2014 года № 40 «Об организации рассмотрения и согласования технических проектов разработки месторождений общераспространенных полезных ископаемых, строительства и эксплуатации подземных сооружений местного значения, не связанных с добычей полезных ископаемых» изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2

к Приказу Министерства

лесного хозяйства Республики Алтай

от 5 февраля 2014 года № 40

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ И СОГЛАСОВАНИЮ ТЕХНИЧЕСКИХ ПРОЕКТОВ РАЗРАБОТКИ МЕСТОРОЖДЕНИЙ ОБЩЕРАСПРОСТРАНЕННЫХ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ, СТРОИТЕЛЬСТВА И ЭКСПЛУАТАЦИИ ПОДЗЕМНЫХ СООРУЖЕНИЙ РЕГИОНАЛЬНОГО И МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ, НЕ СВЯЗАННЫХ С ДОБЫЧЕЙ ПОЛЕЗНЫХ ИСКОПАЕМЫХ

	Мунатов Е.А.
	-
	заместитель министра природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай (председатель комиссии)

	Амургушева А.А.
	-
	главный специалист отдела недропользования и водных отношений Министерства природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай

	Берегошева Н.Н.
	-
	начальник отдела обеспечения экологической безопасности Министерства природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай

	Денисов В.Г.
	-
	государственный инспектор Беловского территориального отдела горного надзора за добычей открытым способом (по согласованию)

	Дмитренко А.Н.
	-
	государственный инспектор Беловского территориального отдела горного надзора за добычей открытым способом (по согласованию)

	Козлов А.Г.
	-
	заместитель начальника Беловского территориального отдела горного надзора за добычей открытым способом (по согласованию)

	Кудирмеков А.А.
	-
	начальник отдела геологии и лицензирования по Республике Алтай Департамента по недропользованию по СФО (по согласованию)

	Растворов С.Н.
	-
	заместитель министра природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай (по согласованию)

	Сакладов А.С.
	-
	начальник отдела недропользования и водных отношений Министерства природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай (секретарь комиссии)

	Самойлов А.А.
	-
	главный специалист отдела лесопользования и государственного лесного реестра Министерства природных ресурсов, экологии и туризма Республики Алтай (по согласованию)».

Примечание: Состав привлекаемых специалистов специализированных научно-исследовательских и проектных организаций определяется для каждого заседания отдельно и утверждается председателем Комиссии или заместителем председателя Комиссии по поручению председателя.

Исполняющий обязанности министра

природных ресурсов, экологии

и туризма Республики Алтай

      Е.О. Поварова
Согласовано

_____________Е.А. Мунатов

Сакладов Амаду Сергеевич, отдел недропользования и водных отношений,

начальник отдела, (38822) 6-25-27, mpr_ra@mail.ru